atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE 

PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em 

redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º -  Fica suplementada nos termos do artigo 43, parágrafo 1º, inciso II, 

da Lei Federal n. 4.320 de 17 de março de 1.964, na importância de R$ 2.102.800,00 (dois 

milhões, cento e dois mil e oitocentos reais), nas seguintes dotações orçamentárias:  

ORGÃO: 02 – EXECUTIVO 

UNIDADE: 01 – GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS 

3.1.9.0.11.0000-017- Vencimentos e  Vantagens Fixas     R$-   28.000,00 

3 3 9 0 30.0000-020- Outros Serv.Terc.-Pessoa Jurídica    R$-   50.000,00